3
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2020 г.                                                                                    № 52/284

г. Ставрополь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49, образованного в местах временного пребывания участников голосования и назначении ее председателя

В соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.5 Порядка общероссийского голосования                        по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 49 (далее - Комиссия).
1.1. Установить количественный состав Комиссии - 5 членов Комиссии с правом решающего голоса;
1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить председателем Комиссии Пироженко Дмитрия Михайловича, 1961 года рождения, образование высшее, инженера                            по пожарной безопасности Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница», опыт работы в избирательных комиссиях имеется, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.
3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок до 03.04.2020.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

2

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
от 26.03.2020  № 52/284

СПИСОК
[bookmark: sostav]членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
(да/нет)
	Наличие образования
	Должность и место работы на тек. дату
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Председатель
	Пироженко Дмитрий Михайлович
	24.06.1961
	да
	высшее
	Инженер по пожарной безопасности,
ГБУЗ СК «СККБ»
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	2
	Член УИК
	Волкодав Марина Ромаевна
	09.10.1984
	да
	высшее
	старшая медсестра,
ГБУЗ СК «СККБ»
	Региональное отделение Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	3
	Член УИК
	Демиденко Кристина Алексеевна
	21.07.1977
	да
	высшее
	старшая медсестра,
ГБУЗ СК «СККБ»
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Член УИК
	Симеониди Виктория Юрьевна
	18.07.1974
	да
	[bookmark: _GoBack]высшее
	старшая медсестра, ГУБУЗ СК «СККЦС ВМН»
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	5
	Член УИК
	Туманова Зинаида Витальевна
	18.04.1985
	да
	среднее профессиональное
	Старшая мед.сестра,
ГБУЗ СК «СККБ»
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

Председатель комиссии          													    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии															    И.И. Жукова